حیل المتین در اینباره مینویسد : (مرتکبین غائله جنوب که تاکنون ظاهر شده برخی از آنان هم گرفتار آمده اند همان دستهای جنایت کارانی بود که همه بطرفداری و جاسوسی معروف بوده مثل فیروز میرزا و برادرش محمد حسین میرزا فرزندان خلف فرمانفرما که بطرفداری انگلستان شهرت داشته و عملیات آنها نیز تا امروز نموده است که در راه دولت انگلیس جز از پول از همه چیز گذشته اند (۱)

۱- حیل المتین شماره ۳۰ و ۴۱ ۸ مرداد ۱۳۰۸ (۳۰ ژوئیه

۱۹۲۹) .

کشف این کودتا رضاشاه را ناراحت کرد انگلستان دید نه تنها کاری صورت نگرفت بلکه این عمل دارد به اساس روابط پیشین او و ایران لطمه وارد میسازد. بنابراین این مقامات بریتانیا با شتاب به خنثی کردن اثرات آن پرداختند.

موضوع کودتا در مجلس عوام انگلستان مطرح شد و دولت انگلستان این خبر را شایعه‌یی بیش ندانست و آن را تکذیب کرد.